



# BREAKFAST MENU



---

## CHILDREN'S MENU

---

### Blueberry Pancakes

Blueberry pancakes & blue maple syrup (GF) (VG)

### Raspberry Waffle

Chia & oat waffle, raspberry sauce, strawberry & banana  
(GF) (SU) (VG)

### Scrambled Eggs & Toast

Free range scrambled eggs and Sourdough or GF Toast  
(GFO) (CE)

### Premium Porridge

Premium Porridge with oat milk and homemade fruit compote  
(VG)

### Granola & Yoghurt Jar

Homemade granola with coconut yoghurt and blueberry compote  
(VG) (MCG)

### Cheese Sourdough Toastie

(VG)(G)

---

## 7.5

---

**Disclaimer:** Please be aware that our dishes are prepared in a kitchen where allergens are present throughout. We cannot guarantee that any dishes or drinks will be free from trace ingredients. Please let your waiter know if you have any allergies or intolerances.

An optional 12.5% discretionary charge will be added to your bill.

**Allergen Guide:** Celery (C) - Gluten (G) - Mustard (M) - Nuts (N) - Peanuts (PN) - Sesame (S)  
- Sulphates (SU) - Soya (SY) - Fish (F) - Eggs (CE) - Vegan (VG) - Gluten Free (GF) -  
Nut Free Option (NFO)